REPUBLIKA E KQSOVES
KOMUNA GLLOGOC

Zyra e Pérsonelit

ah Nr 44k - 4' g B:M'

NJOFTIM.

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e punés:

Roje Pyili,

ju njofton me listén pérfundimtare té kandidatéve qé kané kaluar testin, me numér maksimal t&
pikéve té fituara, gjaté procesit t€ intervistimit me shkrim dhe me gojé.

Lista € Kandidatéve q& kané kaluar testin me shkrim dhe me gojé me numér maksimal & pikéve

jané:
Nr.i
Nr. | protokollit | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Rezultati pérfundimtar
1 | 01-070-17396 Ujup Rama 64.7 %

Kandidati Ndrigim Rama nuk &shté pérgjigjur n€ ftesén e Komisionit, pér intervistén me gojé,
andaj ,ky Komision konstaton se kandidati &shtétérhequr nga procedurat ¢ métutjeshme.
-Kandidatét e paknaqur, kané té drejté€ ankese né Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa, né
nivel komunal .n€ afatin mbrenda tre dit€sh nga data.e'shpalljés'sé rezultatit .




